Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoQíro

m

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:
2019

A
2020

EIEXGNilGlPEIANO
ViOF.PRF.CtinPMTP- ELY SOARPINI

CARLOS SILVA DE MIRANDA
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO: SILVIO COELHO

ASSUNTO:
H3L IT2 86/19

INICIATIVA:

MESA BIHETOHA

HISTÓRICO:

CONCEDE COMENDA SEBASTiSO

MâGALHlES, O AUA AO SRS

ANTÔNIO CARLOS PINTO

'Quháh QJ\ã^\ cto

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO; / _/_

2« DISCUSSÃO: / ODSQ

APROVADO POR:

X

PRESIDENTE:

REJEITADO PO

X NAN

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

,DE Q ABSTENÇÃO

. Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I [ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂSI^ARÂ lyiUNfCfPAL DE CACHOESRO DE lTAPEfySfRt!\^

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO/2019

COMCEDE A COS^EMDA "SEBASTIÃO iVIAGALHÃES, O AÚA"

E DÁ OUTRAS PROVSDÊMCSAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 272/2012 a COMENDA
"SEBASTIÃO MAGALHÃES, o AÚA" ao Sr. ANTÔNIO CARLOS PINTO (CAFIFA).

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Em: 17 de Abril de 2019.

JUSTIFICATIVA

Antônio Carlos Pinto, o Cafifa, é comerciante e atual presidente do Cine Clube Jece
Valadão de Cachoeiro de Itapemirim. É uma pessoa muito querida e respeitada na cidade e
freqüentador assíduo da Praça Vermelha, onde conquistou o carinho dos amigos.

ASexoti Cipriano

residente,

Ely^s^rpini

Vice-Presidente

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GER/IL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

Elio CarHiS^lll^a de Miranda

1° Secretário

Neto10

2° Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

APROVADO

m UNAMiy IDADE
c Ão

SESSÃO

PRESIDENTE

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521 -5753 ■■

I  e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

"O " ^ ̂

CÂR^ARA ̂ UNãCfPÂL DE CÂCHOEIRO DE ITÂPEIVÜRISVl

ESTADO 00 ESPÍRITO SÂMTO

PROJETO DE DECRETO LEGIS1_ATIVO/2019

CONCEDE A COMENDA "SEBASTIÃO MAGALHÃES, O AÚA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 272/2012 a COMENDA
"SEBASTIÃO MAGALHÃES, o AÚA" ao Sr. ANTÔNIO CARLOS PINTO (CAFIFA).

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Em; 17 de Abril de 2019.

JUSTIFICATIVA

Antônio Carlos Pinto, o Cafifa, é comerciante e atual presidente do Cine Clube Jece
Valadão de Cachoeiro de Itapemirim. É uma pessoa muito querida e respeitada na cidade e
freqüentador assíduo da Praça Vermelha, onde conquistou o carinho dos amigos.

Alexorp SoVs^^CIpriano
'residente

-'fcjir t^arpmi

Vice-JPresidente

DOCUMENTO: pp[ ̂
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: §(2?
DATA PROTOCOT^

Ello CarílSi^^^flvirde [Miranda

1° Secretário

c-p
ilvio Coelho Neto

2° Secretário

"Feliz o nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado

^ WéAm.M:
mi
sessÃo

:a

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Es
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753

e-maü: cmci@cmci.es.gov.br

o

Santo